

# Kupní smlouva

## č. 34873/2021-4854

### I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 601 626 94

DIČ: CZ 601 626 94

Zaměstnanec pověřený jednáním: Velitel 14. pluku logistické podpory,

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: 404881/0710

Kontaktní osoba:

mobil:

e-mail:

datová schránka: hjyaavk

datová schránka pro fakturaci: ukbwexd

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice

(dále jen „kupující“)

a

**SKARAB, s.r.o.**

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22394

Sídlo: 9. května 1162, 742 58 Příbor

IČ: 25857631

DIČ: CZ25857631

Její jménem jedná:

Bankovní spojení: ČSOB

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

tel.:

e-mail:

datová schránka: wdd2mpp

(dále jen „prodávající“)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ“) a uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v ET NEN pod č. N006/21/V00019934 tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

### II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zabezpečení přepravních úkolů ve prospěch AČR

### III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:

a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu náhradní díly na techniku (dále jen „zboží“) v této smlouvě sjednané jakosti a provedení a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží. Veškeré zboží musí být předáno v celku najednou.

b) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

3.2 Přesná specifikace a rozsah zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

#### **IV. Kupní cena**

**4.1** Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na nejvyšší možné kupní ceně za zboží, specifikovaného v čl. 3.1 této smlouvy, a to ve výši: **274.115,82 Kč** včetně DPH (slovy: dvěstěsedmdesátčtyřitisícstopatnáct CZK, 82/100 haléřů).

**4.2** Nejvyšší možná kupní cena zboží bez DPH činí 226.542,- Kč, sazba DPH 21 % činí 47.573,82 Kč.

**4.3** Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.

**4.4.** Kupní cena je cenou nepřekročitelnou vyjma případu, kdy dojde ke změně DPH. V tomto případě bude DPH účtováno dle předpisů platných a účinných v době zdanitelného plnění.

#### **V. Doba a místo plnění**

**5.1** Prodávající zahájí plnění smlouvy ode dne účinnosti smlouvy, tedy od data zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

**5.2** Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději 35 dnů ode dne účinnosti smlouvy.

**5.3** Místem plnění je VÚ 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice, (sklad TAM – park VT). Dodání zboží v době Po- Pá 08.00-12.00 hod po předchozím telefonickém dohovoru.

#### **VI. Dodací podmínky**

**6.1** Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží ■■■■■■■■■■ (dále jen „přejímající“).

**6.2** Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 08:00 do 12:00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s přejímajícím. Prodávající je povinen dodat materiál hromadně v jedné dodávce.

**6.3** Termín a hodinu odevzdání je prodávající povinen projednat s kontaktní osobou, kterou je ■■■■■■■■■■ a to nejpozději 3 pracovní dny předem.

**6.4** Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 ObčZ.

**6.5** Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.

**6.6** Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen na vyžádání doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Pro případ pochybnosti o pravdivosti skutečností uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat.

**6.7** Přejímající nepřevzme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.

#### **VII. Platební a fakturační podmínky**

**7.1** Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání a převzetí dodávky zboží, do 10 pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu ve dvojnásobném vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“) s dodacím listem.

**7.2** Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 ObčZ.

Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

- a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,
- b) název útvaru, který je přejímajícím – VÚ 4854 Pardubice

**7.3** K faktuře musí být připojen:

- a) originál přejímacího dokladu,

**7.4** Faktura bude kupujícímu doručena na adresu VÚ 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice. V případě vystavení elektronické faktury lze tuto doručit do datové schránky pro fakturaci ve formátu \*.pdf. Kupující nebude akceptovat elektronickou fakturu jako sken listinné podoby. V tomto případě adresa doručení faktury je adresa datové schránky, tedy: ukbwexd.

**7.5** Kupující neposkytuje zálohové platby.

**7.6** Splatnost faktury je 28 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy.

**7.7** Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím směřováním na účet prodávajícího.

**7.8** Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Proávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

**7.9** Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

## **VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu**

**8.1** Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpisem přijímacího dokladu.

**8.2** Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

## **IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace**

**9.1** Proávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 ObčZ po dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.

**9.2** Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. ObčZ.

**9.3** Reklamace se uplatňují písemně.

**9.4** Proávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.

**9.5** Proávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.

**9.6** O odstranění vady musí být sepsán protokol.

**9.7** V případě reklamačního řízení se prodávající zavazuje provést přejímku a předání reklamovaného zboží na adrese kupujícího, tedy Pražská 100, 530 02 Pardubice, na vlastní náklad.

## **X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení**

**10.1** Proávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odst. 5.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1.370,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

**10.2** V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XII. bodu 12.1. písm. c), d) nebo e) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 41.117,- Kč.

**10.3** V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době nebo porušením čl. 9.7 prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.370,- Kč

za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

**10.4** V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 ObčZ.

**10.5** Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

**10.6** Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

## **XI. Zvláštní ujednání**

**11.1** Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

**11.2** Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními ObčZ.

**11.3** Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

**11.4** Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

**11.5** Jednací jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.

**11.6** Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 ObčZ důvěrné.

**11.7** Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

**11.8** Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

**11.9** Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.






**11.10** Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy případně doručení dokumentu opatřeným oprávněným elektronickým podpisem do datové schránky. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě druhé straně doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

**11.11** Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenu nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

**11.12** Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je ve výhradní pravomoci kupujícího.



**Přesná specifikace a rozsah zboží**

p.č.	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena za 1 MJ bez DPH	Výše DPH [%]	Cena celkem bez DPH
1	<b>PLACHTA PŘÍVĚSU PV16-12A</b> RN: 440676000082	kus	4	11 100,00 Kč	21	44 400,00 Kč
2	<b>SVÍTILNA ZADNÍ ČOČ. 140 LEVÁ</b> RN: 443312269103 (pro T815 8VN6X6.1 VALNÍK)	kus	5	97,00 Kč		485,00 Kč
3	<b>KOLENO</b> RN: 2076632764 / 442076632764 (pro T815 8X8 MULTILIFTMKIV)	kus	2	980,00 Kč		1 960,00 Kč
4	<b>ZÁMEK VISACÍ FAB</b> RN: 442973530144, Litinové tělo, mosazná vložka zámku, min. 3 klíče, jednostranně jištěný třmen otočný o 360° po odemčení samočinně výsuvný, ocelový třmen o průměru 6-7 mm.	kus	150	110,00 Kč		16 500,00 Kč
5	<b>TĚSNĚNÍ SACÍHO VENTILU M</b> RN: 2731116030, (pro T815 8X8 MULTILIFTMKIV)	kus	32	42,00 Kč		1 344,00 Kč
6	<b>SVORKOVNICE 7 - POLOVÁ</b> RN: 443856070027, (pro T815 8VN6X6.1 VALNÍK)	kus	2	331,00 Kč		662,00 Kč
7	<b>KLÍNOVÝ ŘEMEN 13x840 Li</b> RN: 2735210410, (pro KUCHYNĚ POKA 3/1)	kus	12	60,00 Kč		720,00 Kč
8	<b>TABULKA NEUTRÁLNÍ SKLÁDACÍ</b> RN: TAB10K, Parametry: ADR tabulka zmenšená, plechová, oranžové barvy, černý okraj, tvar obdélníkový o rozměrech 30x12cm, skládací. 	kus	11	470,00 Kč		5 170,00 Kč
9	<b>DRŽÁK TABULKY SKLÁDACÍ ADR</b> RN: DNT10K, Parametry: Držák pro skládací tabulku plechový, tvar obdélníkový o rozměrech 30x12cm. 	kus	11	310,00 Kč		3 410,00 Kč
10	<b>REFLEXNÍ FÓLIE MAGNETICKÁ s nápisem „NADMĚRNÝ NÁKLAD“</b> Požadované parametry: 2ks 80x25cm, 2ks 70x20cm, 2ks 50x15cm, 2ks 90x30cm. Magnet tl. 0,85mm vhodný na vozidla, potisk reflexní fólie, laminace proti odření, UV ochrana. Dodání certifikátu-vodoznak E104 pro použití na dopravní prostředky. 	kus	8	350,00 Kč		2 800,00 Kč
11	<b>TERČ ZASTAVOVACÍ</b> RN: TCP01, Požadované parametry: LED osvětlení červené, plastové provedení, barevným provedením odpovídající české legislativě. 	kus	4	804,00 Kč		3 216,00 Kč
12	<b>PŘÍDAVNÉ ORANŽOVÉ VÝSTRAŽNÉ LED SVĚTLO</b> LED profi predátor oranžový 12/24V, 4x3W, R65, určený pro externí povrchovou montáž, homologace ECE R65 (zvláštní výstražná světla, 4x LED diody 3W, možnost různých přednastavených programů pro blikání, odolnost proti otřesům a vlhkosti, napájecí napětí 12-24V, rozměry v rozmezí 95-100mm délky, 30-35mm šířky, 10-15mm hloubky. (pro T815VT8X8 TAHAČ, PODVAL. P-50 N) 	kus	6	415,00 Kč		2 490,00 Kč
13	<b>SVÍČKA ŽHAVÍCÍ EBERSPACHER AIRTRONIC D4</b> RN: 9902002460, (pro T815 8X8 MULTILIFTMKIV)	kus	2	1 683,00 Kč		3 366,00 Kč



14	<b>PŘERUŠOVAČ SMĚR. SVĚT. 24V</b> RN: 443319771000, (pro T815 8VN6X6.1 VALNÍK)	kus	2	495,00 Kč	990,00 Kč
15	<b>KROUŽEK 130x3 BEIER FKM 75 TATRA</b> RN: 2731103850, (pro T815 8X8 MULTILIFTMKIV)	kus	2	6,00 Kč	12,00 Kč
16	<b>ZÁVLAČKA 3,2x25CD ISO1234</b> RN: 3,2X25-ST-B4L ISO1234, (pro T815 12VN8X8 VALNÍK)	kus	8	1,00 Kč	8,00 Kč
17	<b>ČEP 10x75x68-MKS720</b> RN: 3111117590, (pro T815 12VN8X8 VALNÍK)	kus	4	35,00 Kč	140,00 Kč
18	<b>STÍRÁTKA PŘEDNÍ 600+400MM</b> RN: 6V1998001, (pro FABIACOMBIII1,4D77E6) sada = 2 kusy	sada	1	550,00 Kč	550,00 Kč
19	<b>STÍRÁTKA PŘEDNÍ 600+600MM</b> RN: 3397118938, (pro VW TRANSP0.2,0D110) sada = 2 kusy	sada	1	580,00 Kč	580,00 Kč
20	<b>PALIVOVÝ FILTR</b> RN: 7E0127401A, (pro VWTRANSP0.2,0D110)	kus	1	512,00 Kč	512,00 Kč
21	<b>KABINOVÝ FILTR</b> RN: 4011558012007, (pro SUBARU FORESTER 2,5)	kus	1	352,00 Kč	352,00 Kč
22	<b>VZDUCHOVÝ FILTR</b> RN: 4011558008673, (pro SUBARU FORESTER 2,5)	kus	1	350,00 Kč	350,00 Kč
23	<b>VLOŽKA ČISTIČE OLEJE MOTORU</b> RN: W67/1(MANN) / 4011558738006 (pro SUBARU FORESTER 2,5)	kus	1	96,00 Kč	96,00 Kč
24	<b>PALIVOVÝ FILTR</b> RN: 4009026067482, (pro SUBARU FORESTER 2,5)	kus	1	160,00 Kč	160,00 Kč
25	<b>JEDNOTKA ŘÍDICÍ TOPENÍ</b> RN: 251689500038, (pro T815 CITRAM CISTERNA)	kus	1	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
26	<b>ALTERNÁTOR 28V/55A S ŘEMENICÍ</b> RN: 443113016000, (pro T815 CITRAM CISTERNA)	kus	1	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
27	<b>ZÁMEK TŘMENU ZADNÍHO PERA</b> RN: 442075721074, (pro T815 8VN6x6 VALNÍK)	kus	2	899,00 Kč	1 798,00 Kč
28	<b>DRŽÁK ZÁCLONKOVÉ TYČE</b> RN: 442945960264, (pro T815 8VN6x6 VALNÍK)	kus	4	131,00 Kč	524,00 Kč
29	<b>SNÍMAČ KONCOVÝ S KABELEM</b> RN: A4407052, (pro T815 8X8 MULTILIFTMKIV)	kus	1	14 300,00 Kč	14 300,00 Kč
30	<b>SNÍMAČ KONCOVÝ A4407053</b> RN: A4407053, (pro T815 8X8 MULTILIFTMKIV)	kus	1	14 300,00 Kč	14 300,00 Kč
31	<b>TABULKA REFLEXNÍ ŠIKMÁ PRUHOVANÁ,</b> RN: TWY073	pár	50	150,00 Kč	7 500,00 Kč
32	<b>ŘETĚZ ZAJIŠŤOVACÍ K PV1612.A</b> RN: 13X36-3524MM, (pro PV1612 VALNÍKOVÝ)	kus	8	4 600,00 Kč	36 800,00 Kč
33	<b>LOŽISKO KUL. 6206-2RS TPX</b> RN: LOZISKO 6206 2RS TPX ČSN 02 4640 (pro T815 8VN6x6 VALNÍK)	kus	2	28,00 Kč	56,00 Kč
34	<b>GUFERO 150x180x15 DGS LOI FPM</b> RN: 273521306000 / materiál fluorkaučuk	kus	10	518,00 Kč	5 180,00 Kč
35	<b>HADICE HUŠTĚNÍ PNEU 10m 4/8</b> RN: 336641541015	kus	10	274,00 Kč	2 740,00 Kč
36	<b>KONCOVKA HUŠTĚNÍ PNEU ZÁVIT</b> RN: 85019	kus	20	26,00 Kč	520,00 Kč
37	<b>KONCOVKA K HUŠTĚNÍ PNEU</b> RN: V643-6	kus	20	29,00 Kč	580,00 Kč
38	<b>KOLO DISKOVÉ 17,5 – 6,75</b> RN: 2870176, 10 děr Ples DAF ET 133, (pro PV18LP OKD KONTEJ)	kus	1	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
39	<b>TĚSNĚNÍ BAJONETOVÉ SPOJKY</b> RN: MU-1608, (pro KTN ISO 1C SANIT, KTN ISO1C PIT. VODA)	kus	50	35,00 Kč	1 750,00 Kč

40	<b>KLÍN ZAKLÁDACÍ POD KOLA</b> RN: UK600, (pro přívěsy PV18LP OKD a PV1612)	kus	2	352,00 Kč	704,00 Kč
41	<b>MATICE UPÍNACÍ 915000275</b> RN: 915.000.275, (pro PV18LP OKD KONTEJ)	kus	2	2 100,00 Kč	4 200,00 Kč
42	<b>TRN TR52x5/123 915000276</b> RN: 915.000.276, (pro PV18LP OKD KONTEJ)	kus	2	2 330,00 Kč	4 660,00 Kč
43	<b>KROUŽEK POJISTNÝ 915.000.187</b> RN: 915.000.187, (pro PV18LP OKD KONTEJ)	kus	2	110,00 Kč	220,00 Kč
44	<b>MATICE KOLOVÁ M22,5x1,5 BPW</b> RN: M22x1,5, Výška matice 30mm s talířovou podložkou, musí být kompatibilní s kolovým šroubem RN: 03.296.33.12.0 na přívěs PANAV- PV18LP. 	kus	20	110,00 Kč	2 200,00 Kč
45	<b>TÁHLO LEVÉ ZADNÍ 8X8 ÚPLRN:</b> 442075062004, (pro T815 12VN8x8 VALNÍK)	kus	1	4 307,00 Kč	4 307,00 Kč
46	<b>PRODLOUŽENÍ VENTILU V631</b> RN: 2748330140, (pro T815 8X8 MULTILIFTMKIV)	kus	28	219,00 Kč	6 132,00 Kč
47	<b>Doraz gumový D30x40</b> RN: 5010377236, Na stupačku řidiče. Součástí gumového dorazu je vnější závit M8 o délce cca 25 mm. (pro T810 6X6.1R VALNÍK)	kus	1	1 062,00 Kč	1 062,00 Kč
48	<b>Doraz gumový D25,5x9</b> RN: 0000658539, Na stupačku řidiče. Součástí gumového dorazu je vnější závit M8 o délce cca 20 mm. (pro T810 6X6.1R VALNÍK)	kus	3	1 062,00 Kč	3 186,00 Kč
49	<b>TĚSNĚNÍ SKLA 535mm</b> RN: 2954161014 / 273239360206 (pro T815CAP6M CISTERNA)	kus	1	107,00 Kč	107,00 Kč
50	<b>TĚSNĚNÍ SKLA 543mm</b> RN: 2954160994 / 273239360206 (pro T810 6X6.1R VALNÍK)	kus	1	107,00 Kč	107,00 Kč
51	<b>VLOŽKA VYSOŠEČE VZDUCHU</b> RN: TB1374X	kus	17	137,00 Kč	2 329,00 Kč
52	<b>TĚSNĚNÍ FK5-HFL ASD 75 (sada)</b> RN: 3192320660, (pro T815WR45 4X4 NKSSK11T)	kus	4	170,00 Kč	680,00 Kč
53	<b>KROUŽEK TĚSNÍCÍ VÝFUKOVÉHO POTRUBÍ,</b> RN: 2050910424 / 442050910 (pro T815WR45 4X4NKSSK11T)	kus	4	125,00 Kč	500,00 Kč
54	<b>TĚSNĚNÍ 10x14/11BTA-SK-2415</b> RN: 2731104200, (pro T815WR45 4X4NKSSK11T)	kus	16	20,00 Kč	320,00 Kč
55	<b>TĚSNĚNÍ VÍKA</b> RN: 2054020074 / 442054020074 (pro vozidlo AUT.T815WR45 4X4NKSSK11T)		8	72,00 Kč	576,00 Kč
56	<b>TĚSNĚNÍ REINZOLIT</b> RN: 6275954280 / 442054032714 (pro T815WR45 4X4NKSSK11T)	kus	1	16,00 Kč	16,00 Kč
57	<b>O-KROUŽEK 124,2x3</b> RN: 273111531555, (pro T815WR45 4X4NKSSK11T)	kus	1	21,00 Kč	21,00 Kč
58	<b>VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU</b> RN: 6Q0129620B, (pro FABIAII 1,4 TDIPD 59KW a FABIA 1,9 SDI 47KW)	kus	3	98,00 Kč	294,00 Kč
59	<b>MATICE (sada)</b> RN: NH108041L, (pro LRD90 SW TD5 TERÉN)	kus	1	50,00 Kč	50,00 Kč
60	<b>GUFERO</b> RN: 42-62-8 FKM, (pro LRD90 SW TD5 TERÉN)	kus	2	200,00 Kč	400,00 Kč
61	<b>VÁLEC BRZDOVÝ</b> RN: 36124, (pro VOZÍK VYS.MOT.S.D 35 K) 	kus	1	3 650,00 Kč	3 650,00 Kč